ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v thực hiện kiến nghị của Thanh

tra, kiểm tra, Kiểm toán Nhà nước

Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

  Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Thực hiện Công văn số 88/UBND-NCPC ngày 18/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện kiến nghị của Thanh tra, kiểm tra,

Kiểm toán Nhà nước (gửi trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện dứt điểm các kết luận,

kiến nghị thanh tra, các kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước còn chậm thực hiện;

thực hiện nghiêm chế độ báo cáo theo quy định, định kỳ hằng tháng gửi Thanh

tra Tỉnh (kết quả thực hiện kết luận thanh tra) và gửi Sở Tài chính (kết quả thực

hiện kiến nghị Kiểm toán Nhà nước); theo dõi, đôn đốc, tổng hợp kết quả thực

hiện, báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh đối với việc thu hồi nợ tiền sử dụng đất

theo Kết luận thanh tra số 176/KL-TTr ngày 06/3/2020 và thực hiện nghĩa vụ tài

chính về đất đai theo Kết luận thanh tra số 715/KL-TTr ngày 17/9/2019 của

Thanh tra Tỉnh, thu hồi các khoản tạm ứng ngoài ngân sách theo Kết luận thanh

tra số 07/KLBTC ngày 12/10/2020 của Thanh tra Bộ Tài chính.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện tốt Công

văn này./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

- Thanh tra huyện;

 - CT, PCT UBND huyện;

 - LĐVP;

 - Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T12:57:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:30:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:30:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:30:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!